

# TOBB Müşterek Konsey Toplantısı yapıldı

thi- TOBB Ticaret ve Sanayi Odaları Konseyi, TOBB Ticaret Odaları Konseyi, TOBB Sanayi Odaları Konseyi, TOBB Deniz Ticaret Odaları Konseyi ile TOBB Ticaret Borsaları Konseyi'nin müşterek toplantısı, TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıođlu, Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkci ve Konsey Başkanları'nın katılımlarıyla TOBB İkiz Kuleler'de gerçekleştirildi. Toplantıya TTSO Başkanı M. Suat Hacısalihođlu da katıldı.



TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıođlu, darbe girişimi sonrasında TOBB olarak faaliyetlerini 3 eksen üzerine oturttuklarını belirterek, "Bu kapsamda, yurtdışında algı yönetimi için devletimizin resmi diplomasi sürecine destek sağladık. Ayrıca 98 ülkedeki muhataplarımızla ve 25 çokuluslu iş örgütü ile temaslar kurduk. Yurtdışındaki bilgi kirliliğini kaldırmak için buralarda hızlı bilgilendirmeler gerçekleştirdik. İkinci önemli konu hali hazırda yerleşik yatırımcıların güvenini tesis etmek ve yükseltmek. Bunun için 2 önemli toplantı düzenledik. Önce Türkiye'de yatırım yapmış 300 büyük yabancı şirketimizi, sonra da 81 ildeki Oda ve Borsa Başkanımızı Cumhurbaşkanımız ve Başbakanımız ile bir araya getirdik. Yaşanan süreci liderlerimizden dinleyen yatırımcılarımızdaki ilk tedirginlik kayboldu. Herkes şimdi ileriye bakıyor. Odaklandığımız üçüncü alan da reformlar. Çok şükür ekonomimiz çok fazla yara almadan bu darbe girişimini atlattı. Şimdi

ekonomiyi normalleştirme ve somut adım atma zamanı. Yapısal reformlara ve küresel rekabette bizi öne çıkaracak adımlara her zamankinden daha fazla ihtiyacımız var” dedi.

Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkci ise konuşmasında, oda ve borsalara sızan Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) mensuplarını ayıklamaya devam edeceklerini bildirerek, “Bugüne kadar 16 yönetim kurulu başkanı, 17 meclis başkanı, 442 meclis üyesi görevlerinden ayrılmış ve istifa etmiştir. Bu yaklaşık yüzde 5’e tekabül etmektedir. Bundan sonra da bu mücadeleyi sürdürüp, yapıya dahil olanları hızlı bir şekilde ayıklamamız lazım” diye konuştu.

TOBB Müşterek Konsey toplantısını değerlendiren TTSO Başkanı M. Suat Hacısalıhoğlu ise, darbe girişiminin etkilerini atlatmak için devletin ve ekonominin tüm aktörlerinin üst düzey bir çaba içinde olduğunu, işadamlarının da daha fazla üretmek ve ekonomiyi canlandırmak için gece gündüz çalıştıklarını söyledi.